２０２５年１２月１日

各 位

会社名  リケンテクノス株式会社

代表者  代表取締役 社長執行役員

常盤 和明

（コード番号：４２２０ 東証プライム）

問合せ先 代表取締役 副社長執行役員

管理本部長 入江 淳二

ＴＥＬ  ０３－５２９７－１６５０（代表）

執行役員の人事異動に関するお知らせ

下記の通り、執行役員の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．2026年１月１日付異動

氏 名 異動後の職務分掌 異動前の職務分掌

田村昭裕

執行役員

ものづくり統括本部 ﾌｲﾙﾑ本部長

兼 ものづくり統括本部 ﾌｲﾙﾑ本部 ﾌｲﾙﾑ開発部長

兼 ものづくり統括本部 基盤技術研究部長

執行役員

ものづくり統括本部 ﾌｲﾙﾑ本部長

兼 ものづくり統括本部 ﾌｲﾙﾑ本部 ﾌｲﾙﾑ開発部長

若山央明

執行役員

ものづくり統括本部 ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ本部長

執行役員

ものづくり統括本部 ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ本部長

兼 ものづくり統括本部 研究開発ｾﾝﾀｰ長

以 上